
1 sovrum Lägenhet till salu i La Manga del Mar Menor, Murcia

NYBYGGT BOSTADSKOMPLEX I LA MANGA 

Nybyggt bostadsområde ligger på en unik och speciell plats, mellan två hav, i ett privilegierat läge och med alla
tjänster du kan behöva till hands i regionen Murcia, vacker kustlinje med stränder med transparent och grunt vatten.
I detta bostadsområde har lägenheterna utformats för att få ut det mesta av varje hörn av fastigheten, såväl som
valet av material och utformningen av bostäderna.
Lev en värld av sensationer och njutbara stunder med alla tjänster och aktiviteter som du vill ha till hands.

Installationer - Luftkonditionering:
Luftkonditioneringssystem med kanaler, för varmt och kallt, i hela huset (utom i distributörer och badrum) och drivs av
central konsol.

Elektriska apparater:
Ugn i rostfritt stål.
Svart keramikhäll med tre brännare.
Kylskåp i rostfritt stål.
Köksfläkt integrerad i möbel.
Integrerad diskmaskin.

Gemensamma utrymmen:
Tillträde till byggnaden via vit PVC-dörr och tvåglasfönster med luftkammare.
Entréhallar och trappsteg speciellt dekorerade med nationell marmor.
Handledare i vit termo-lackerad aluminium i invändiga trappor.
Belysning med närvarodetektering i källare och invändiga gemensamma utrymmen.
Vit motoriserad takskjutport till garage. 
Räcken i rostfritt stål för urbanisering.
Videodörrsystem.
Parabolantenn med europeiska kanaler.
Swimmingpool med anlagd solterrass.

La Manga del Mar Menor är en naturlig landremsa omgiven av två hav, Mar Menor och Medelhavet. Till denna
sällsynthet kan du lägga till flera fritids- och fritidsalternativ, restauranger, stormarknader, medicinska censorer,
apotek, nautiska sportcensorer, golfbanor.
La Manga ligger på Costa Calidas norra kust och är ett populärt semestermål för turister. Den smala landremsan som
skiljer den varma lagunen från det kallare havet har ett unikt mikroklimat. Det är ett av de mest exotiska områdena i
Spanien.
Corvera flygplats ligger ca 1 timmes bilresa bort och Alicante flygplats ca 2 timmar bort.

  1 sovrum   1 badrum   78m² Bygg storlek
  Simbassäng

205.033€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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